

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: **Intervenčná zákroková sála Rádiológie**

Miesto: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s. B. Bystrica

Dátum: 16.2.2023

Objednávateľ:
SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová

IČO: 50871200
IČO DPH: SK2120521733

Projektant:
Ing. Vendelín Mareta

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	7 558,29
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	7 558,29
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 558,29	1 511,66

Cena s DPH	v	EUR	9 069,95
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: **Intervenčná zákroková sála Rádiológie**

Miesto: **Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s. B. By:** **Dátum:** **16.02.2023**

Objednávateľ: **SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica** **Projektant:** **Ing. Vendelín Mareta**

Zhotoviteľ: **RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová** **Spracovateľ:**

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		7 558,29	9 069,95
007	SLP-IT	7 558,29	9 069,95
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 558,29	9 069,95

KRYCÍ LIST VÝKAZ VÝMER

Stavba: Intervenčná zákroková sála Rádiológie

Objekt: Výkaz výmer SLP-ŠKS

Miesto: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s. B. Bystrica

Investor:
SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica

Zhotoviteľ:
RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová

Projektant:
Ing. Vendelín Maretta

Spracovateľ:

Dátum: 16.02.2023

IČO:

IČO DPH:

IČO: 50871200

IČO DPH: SK2120521733

IČO:

IČO DPH:

IČO: 47550571

IČO DPH: SK2023984193

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady 7 558,29
0,00

Cena bez DPH

7 558,29

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 558,29	1 511,66

Cena s DPH

v EUR

9 069,95

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA VÝKAZ VÝMER

Stavba: Intervenčná zákroková sála Rádiológie
Objekt: Výkaz výmer SLP-ŠKS

Miesto: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a. Dátum:

16.02.2023

Objednávateľ: SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Projektant:
Zhotoviteľ: RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrové Spracovateľ:

Ing. Vendelín Mareta
0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 558,29

M - SLP-IT

7 558,29

21-M - SKS

7 558,29

HSV - M - dodávky

3 029,68

24-M - M - Montáže

3 593,80

23-M - PSV - Dodávky

297,46

773 - PSV- Montáže

637,35

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 558,29

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Intervenčná zákroková sála Rádiológie
Objekt: Výkaz výmer SLP-ŠKS

Miesto: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a. Dátum: 16.02.2023

Objednávateľ: SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banské Projektant: Ing. Vendelín Mareta
Zhotoviteľ: RK Ademma s.r.o., Ludrova 454, 04 71 Ludrové Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7558,29

M - SLP-IT

7558,29

21-M - SKS

HSV - M - dodávky

7558,29

3029,68

8	M	Zásuvka	Zásuvka 2x RJ 45/s, 28 sklon, C6A /500MHz/ - komplet / ELine PREMIUM/, pod om., biela	ks	26,000	21,20	551,20
9	M	0154	Rámik pre zásuvku	ks	26,000	7,15	185,90
10	M	356200	Datový Patch kábel S/FTP RJ45S/RJ45S, CAT6 (1m-200, 1,5m-300, 2m-300) - rôzne farby	ks	52,000	3,55	184,60
117	M	TPP	Telefónny patch panel, 50RJ45	ks	2,000	55,20	110,40
161	M	Leoni	Kábel S/FTP 4p C6 (PiMF) LSFROH F6-90 (4x2xAWG23/1) 1000Mz	m	1 500,000	1,10	1650,00
121	M	Zásuvka 003	Štítok popisný na zásuvku, patch panel a kábel	ks	78,000	0,50	39,00
162	M	Zásuvka 001	Krabica pod omietku	ks	26,000	0,33	8,58
126	M	Access point WiFi	802.11ac CAP w/CleanAir; 3x4:3SS; Mod; Int Ant; E Reg Domain	ks	1,000	300,00	300,00

24-M - M - Montáže

3593,80

23	K	00004	Montáž datovej zásuvky	ks	26,000	10,00	260,00
28	K	00006	Ukončenie a zapojenie FTP kábla v patch paneloch	ks	52,000	3,15	163,80
29	K	00007	Popisy zásuviek, patch panelov a káblov	ks	52,000	1,50	78,00
30	K	00014	Certifikačné meranie portov kabelážneho systému cat.6E	ks	52,000	6,00	312,00
163	K	102	Oživenie a konfigurácia PC siete	h	8,000	55,00	440,00
52	K	220280222	Zatiahnutie kábla FTP 4x2x0,8	m	1 500,000	1,56	2340,00

23-M - PSV - Dodávky

297,46

164	M	KDSZ500H60/3	Drôtený káblový žľab so spojkou (l=3m)	ks	8,000	17,50	140,00
167	M	VV 500	Výložník	ks	12,000	4,20	50,40
168	M	P6 M10	Závitová tyč	ks	12,000	1,30	15,60
169	M	WPC0	Nosník stropný - úchyt	ks	12,000	1,10	13,20
170	M	7SROM	Kotva 10x80	ks	12,000	0,88	10,56
171	M	PSR0	Skrutka 10x80	ks	12,000	0,10	1,20
178	M		Spojovací káblový materiál	sada	1,000	20,00	20,00
47	M		Protipožiarny tmel HILTI CP 661 A	ks	1,000	46,50	46,50

773 - PSV- Montáže

637,35

175	K	220260726	Žľab káblový MARS 500x100, montáž na vopred pripravené body,uzavretie veka	m	25,000	17,55	438,75
177	K	220300681	Úplné zhotovenie vodnej zábrany	ks	4,000	15,20	60,80
48	K	000002	Štítok káblový	ks	52,000	1,10	57,20
49	K	000003	Osadenie inštaláčnej krabice	ks	26,000	3,10	80,60